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Jelen vannak: Rózsás Gyula polgármester 
 Kovács Jenı alpolgármester 
 Balazsiné Balaskó Mária képviselı 
 Gál László képviselı 
 
Meghívottként tanácskozási joggal:  dr. Mészáros Renáta jegyzı 
  
Jegyzıkönyvvezetı: Kissné Nichter Éva 
 
 
Rózsás Gyula polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 5 tagú 
képviselı-testület 4 tagja jelen van – Szekeres József képviselı úr elızetesen jelezte 
távolmaradását –, a testületi ülés határozatképes, azt megnyitotta.  
 
A képviselı-testület egyhangúlag, 4 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat tárgyalta: 
 
Napirend: 
 

1.) Elıterjesztés Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak megválasztásáról 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 
2.) Egyebek 

(Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 
 
1.) Elıterjesztés Helyi Választási Bizottság tagjainak, póttagjainak megválasztásáról 
 (Elıadó: Rózsás Gyula polgármester) 
 
 
Rózsás Gyula polgármester 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 23. § alapján az egy szavazókörrel 
rendelkezı településen a Helyi Választási Bizottság öt tagját és legalább két póttagot a 
települési önkormányzat képviselı-testületének az önkormányzati képviselık és 
polgármesterek általános választásának kitőzését követıen, legkésıbb a szavazás napja elıtti 
42. napon kell megválasztania a helyi választási iroda vezetıjének indítványára.  
Kérte, hogy a határozati javaslatban foglaltak alapján döntsenek a Helyi Választási Bizottság 
tagjainak és póttagjainak személyérıl. 
 
A képviselı-testület az elıterjesztést megtárgyalta és döntött a Helyi Választási Bizottság 
tagjainak, póttagjainak személyérıl. 
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45/2014. (VIII.26.) Kt. határozat 
 

Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselı-testülete úgy határozott, hogy a Helyi 
Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 
 
Tagok:  Berkes Józsefné Kaposújlak, Dózsa Gy. u. 72. 
 Bajzik Richárd Kaposújlak, József A. u. 21. 
 Szántó Jánosné Kaposújlak, Petıfi u. 36. 
 Várkonyi Károlyné Kaposújlak, Kossuth L. u. 24. 
 Kovács Józsefné Kaposújlak, Dózsa Gy. u. 25. 
 
Póttagok:  Hegyeshalmi Csaba Kaposújlak, Dózsa Gy. u. 31. 
 Fonainé Hideg Beáta Kaposújlak, Petıfi u. 42. 
 
Felelıs: dr. Mészáros Renáta jegyzı/HVI vezetı 
Határid ı: 2014. augusztus 31. 

 
 
A polgármester megköszönte a képviselı-testület munkáját és az ülést bezárta. 
 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 dr. Mészáros Renáta Rózsás Gyula 
 jegyzı  polgármester 


